[image: belarus]

ЗАДУБРОЎСКІ СЕЛЬСКІ
ВЫКАНАЎЧЫ
КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

[bookmark: _GoBack]30 октября 2023 г. № 57
аг.Задуброўе Віцебскага раёна
Віцебскай вобласці

ЗАДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

        аг.Задубровье  Витебского района
Витебской области

Об  образовании избирательных округов
по  выборам  депутатов   Задубровского
сельского Совета   депутатов    двадцать
девятого  созыва

        На  основании статьи 16  Избирательного кодекса Республики Беларусь  Задубровский  сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
       Образовать на территории Задубровского сельсовета  избирательные округа  по выборам депутатов Задубровского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва:
                          Молодёжный избирательный округ № 1
          Часть сельсовета в границах: агрогородок Задубровье  улица (далее – ул.) Молодёжная д.1, д.2, д.3, д.5.
             Количество избирателей – 97

                           Шмырёвский  избирательный округ № 2
         Часть сельсовета в границах: агрогородок Задубровье  ул. Молодёжная д.4, д.6, д.7, д.9;  ул. Шмырёва, ул.Набережная, ул.Витебская, ул.Суражская, ул.Молодёжная частный сектор,  переулок Дружбы.
             Количество избирателей –97

                           Данукаловский  избирательный округ № 3
         Часть сельсовета в границах: агрогородок Задубровье  ул.Данукалова,  ул. Садовая, ул.Новая, ул.Цветочная,  ул.Лесная, ул.Школьная,  ул.Зои Космодемьянской, ул.Техническая.
             Количество избирателей –102

                           Автушковский  избирательный округ № 4
         Часть сельсовета в границах: деревня (далее –д.) Автушково, д.Гунченки, д.Лозоватка, д.Орешенки, д.Малая Любщина, д.Храпольно, д.Кравцово, д.Иваньково, д.Каменка, д.Саловичи, д.Коровка
             Количество избирателей –103

                       Слободской  избирательный  округ № 5
         Часть сельсовета в границах: д.Слобода, д.Большая Любщина, д.Лемница, д.Трущи, д.Гора.
             Количество избирателей – 108

                       Присушинский   избирательный  округ № 6
         Часть сельсовета в границах: д.Присушино, д.Ботаничи, д.Застенки, д.Белики, д.Шауры, д.Рыбаки, д.Круподёры, д.Пенкловичи, д.Краски, д.Прудники.
             Количество избирателей –102

       Местонахождение Задубровской сельской избирательной комиссии: Витебский район, аг.Задубровье, ул.Молодёжная д.8.

Председатель                                                             С.В. Макуха

Управляющий делами                                                И.П.Мителева

image1.png